
UCHWAŁA NR XLVIII/518/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/441/18 z dnia 28 marca 2018r. sprawie przyjęcia zadania od Powiatu 
Cieszyńskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 8 ust. 2 a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 
postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/441/18 z dnia 28 marca 2018r.w sprawie przyjęcia zadania od Powiatu Cieszyńskiego 
w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego, zmienić § 1 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 
,,Przyjąć zadanie własne Powiatu Cieszyńskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2624 S wraz z budową muru oporowego wzdłuż ul. Frysztackiej na odcinku od ul. Hażlaskiej 
do ul. Folwarcznej w Cieszynie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: A2FBFDB3-3CDA-412D-83EC-B397C21FCB64. Podpisany Strona 1




